MENGADILI 

DALAM EKSEPSI 

-  Menyatakan eksepsi Tergugat tidak diterima. 

DALAM POKOK SENGKETA ; 

1. Menolak gugatan  Para Penggugat untuk seluruhnya. 

2. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara dalam 

sengketa ini sejumlah Rp. 420.000,- (Empat Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah). 

Demikianlah diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tata Usaha Negara Makassar pada hari Kamis, tanggal 10 Januari  

2019, oleh SUGIYANTO, S.H.,M.H., selaku Hakim Ketua Majelis, SRI LISTIANI, 

S.H.,M.Kn., dan M.

[...]

MAKKULAWANG, S.H. 

Rincian Biaya Perkara: 

1. Pendaftaran : Rp.      30.000,- 

2. Biaya Proses : Rp.    100.000,- 

3. Biaya Panggilan Sidang : Rp.    273.000,- 

4. Meterai : Rp.      12.000,- 

5. Redaksi : Rp.        5.000 ,- 

Jumlah : Rp.   420.000,- (Empat Ratus Dua Puluh Ribu 

Rupiah).  

Disclaimer
Kepaniteraan Mahkamah Agung Republik Indonesia berusaha untuk selalu mencantumkan informasi paling kini dan akurat sebagai bentuk komitmen Mahkamah Agung untuk pelayanan publik, transparansi dan akuntabilitas
pelaksanaan fungsi peradilan.